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MUNICIPIO DE SAN LUIS RIO COL., SONORA

ORGANISMO PARAMUNICIPAL: INMOBILIRIA DEL RIO COLORADO O.P.9

APROBADO AMPLIACION/REDUCCIONMODIFICADO DEVENGADO PAGADO

1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

10000 SERVICIOS PERSONALES 397,271.68 0.00 397,271.68 249,459.07 249,459.07 147,812.61

11301 SUELDO 153,651.37 0.00 153,651.37 149,357.42 149,357.42 4,293.95

12101 SUELDOS ASIMILABLES A SALARIOS 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

12201 SUELDO PERSONAL EVENTUAL 82,483.31 0.00 82,483.31 28,754.91 28,754.91 53,728.40

13201 PRIMA VACACIONAL, DOMINICAL Y GRATIFICACION ANUAL 31,807.00 0.00 31,807.00 30,580.88 30,580.88 1,226.12

13401 COMPENSACIONES 30,000.00 0.00 30,000.00 0.00 0.00 30,000.00

14101 APORTACIONES DE SEGURIDAD SOCIAL 47,230.00 0.00 47,230.00 33,894.86 33,894.86 13,335.14

14404 APORTACIONES PARA SEGUROS 10,000.00 0.00 10,000.00 0.00 0.00 10,000.00

15201 INDEMNIZACION AL PERSONAL 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

15901 OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS 12,000.00 0.00 12,000.00 6,871.00 6,871.00 5,129.00

20000 MATERIALES Y SUMINISTROS 36,771.99 0.00 36,771.99 19,568.98 19,568.98 17,203.01

21101 MATERIAL DE OFICINA 9,000.00 0.00 9,000.00 7,818.27 7,818.27 1,181.73

21201 MATERIALES Y UTILES DE IMPRESIÓN 8,747.00 0.00 8,747.00 5,220.00 5,220.00 3,527.00

21501 MATERIAL IMPRESO E INFORMACION DIGITAL 5,000.00 0.00 5,000.00 0.00 0.00 5,000.00

21601 MATERIAL DE LIMPIEZA 3,725.00 0.00 3,725.00 3,416.24 3,416.24 308.76

22101 PROD. ALIM. P/PERSONAL EN INST. 2,499.99 0.00 2,499.99 913.67 913.67 1,586.32

24101 PRODUCTOS MINERALES NO METALICOS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

24201 CEMENTO Y PRODUCTOS DE CONCRETO 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

24401 MADERA Y PRODUCTOS DE MADERA 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

24601 MATERIAL  ELECTRICO Y ELECTRONICO 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

24701 ARTICULOS METALICOS PARA LA COSTRUCCION 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

24901 OTROS MATERIALES Y ART. CONST. Y REPARACION 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

26101 COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS 3,900.00 0.00 3,900.00 2,200.80 2,200.80 1,699.20

27101 VESTUARIOS, UNIFORMES Y BLANCOS 3,000.00 0.00 3,000.00 0.00 0.00 3,000.00

29301 REFACCIONES, ACCESORIOS MOB. Y EQUIPO 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

29401 REFACCIONES, ACCESORIOS EQ. COMPUTO 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

29601 REFACCIONES, ACCESORIOS DE EQ. TRANSPORTE 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

30000 SERVICIOS GENERALES 192,450.01 0.00 192,450.01 33,478.73 33,478.73 158,971.28

31101 ENERGIA ELECTRICA 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

31301 AGUA POTABLE 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

31401 TELEFONIA TRADICIONAL 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

31501 TELEFONIA CELULAR 1,500.00 0.00 1,500.00 1,697.00 1,697.00 -197.00

31811 SERVICIO POSTAL 275.01 0.00 275.01 0.00 0.00 275.01

32301 ARRENDAMIENTO DE MOBILIARIO, EQUIPO DE ADMINISTRACION100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

Descripción

DEL 01 ENERO AL 31 DE MARZO DEL 2018

ESTADO ANALÍTICO DEL EJERCICIO DEL PRESUPUESTO DE EGRESOS CLASIFICACIÓN POR OBJETO DEL GASTO 

(CAPÍTULO Y CONCEPTO)

SUBEJERCICIO
EGRESOS

Cuenta
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32601 ARRENDAMIENTO DE MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTA100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

33101 SERVICIOS LEGALES DE CONTABILIDAD, AUDITORIA Y RELACIONADOS156,150.00 0.00 156,150.00 18,251.76 18,251.76 137,898.24

33301 SERVICIOS DE CONSULTORIA ADMVA., PROCESOS, TECNICA Y EN TEC DE INFORMACION100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

33401 SERVICIOS DE . CAPACITACION 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

34101 SERVICIOS FINANCIEROS Y BANCARIOS. 1,125.00 0.00 1,125.00 1,070.00 1,070.00 55.00

34401 SEGUROS DE RESPONSABILIDAD PATRIMONIAL Y FIANZAS 0.00 0.00 0.00 4,013.02 4,013.02 -4,013.02

34501 SEGURO DE BIENES PATRIMONIALES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

34701 FLETES Y MANIOBRAS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

35101 MANTENIMIENTO Y CONSERVACION DE INMUEBLES 12,000.00 0.00 12,000.00 4,523.95 4,523.95 7,476.05

35201 INSTALACION, REPARACION Y MANTENIMIENTO DE MOB Y EQUIPO DE ADMINISTRACION100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

35501 REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE 3,000.00 0.00 3,000.00 1,830.00 1,830.00 1,170.00

36201 DIFUSION POR RADIO, TELEVISION Y OTROS MEDIOS DE MENSAJES COMERCIALES PARA PROMOVER LA VENTA DE PRODUCTOS O SERVICIOS100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

37101 PASAJES AEREOS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

37201 PASAJES TERRESTRES 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

37501 VIATICOS EN EL PAIS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

38101 GASTOS CEREMONIALES 12,000.00 0.00 12,000.00 0.00 0.00 12,000.00

38301 CONGRESOS, CONVENCIONES Y EXPOSICIONES 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

39201 IMPUESTOS Y DERECHOS 5,000.00 0.00 5,000.00 2,093.00 2,093.00 2,907.00

40000 TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y OTRAS AYUDAS 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

50000 BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES 121,489.00 0.00 121,489.00 0.00 0.00 121,489.00

51101 MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

51501 EQUIPO DE COMPUTO Y TECNOLOGIAS DE INFORMACION 20,000.00 0.00 20,000.00 0.00 0.00 20,000.00

51901 OTROS MOBILIARIOS Y EQUIPO DE ADMINISTRACION 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

54101 VEHICULOS Y EQUIPO TERRESTRE 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

58101 TERRENOS 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

58201 VIVIENDAS 100,989.00 0.00 100,989.00 0.00 0.00 100,989.00

59101 SOFTWARE 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

60000 INVERSION PUBLICA 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

62203 REMODELACION Y REHABILITACION 100.00 0.00 100.00 0.00 0.00 100.00

70000 INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

80000 PARTICIPACIONES Y APORTACIONES 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

90000 DEUDA PUBLICA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

0.00748,082.68 0.00 748,082.68 302,506.78 302,506.78 445,575.90
Declaramos bajo protesta de decir verdad  que los Estados Financieros y sus Notas son razonablemente correctos  y son propiedad del emisor.

CP ADRIANA BERENICE LOZANO SOTELO

TOTALES

LCP EVELYN RODARTE SANDOVAL

ENCARGADA DE DESPACHO TESORERA MUNICIPAL


